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EXPERIENCIA GENERAL DEL PROPONENTE

PROPONENTE \ I iG SERVICES SAS |

El oferente debera acreditar experiencia general de minimo 6 afios en el andlisis, disefio, desarrollo, e implementacion de sistemas de informacion.

a.Esta iencia general debe ser i através de maximo 5 certificaciones de contratos suscritos yterminados en los dltimos 6 afios,
contados a partir de la fecha de entrega de las propuestas, cuya sumatoria sea igual o superior al presupuesto del presente proceso de seleccion.

Fecha de | Valor del Contrate Sut Nivel di
. scritos y. . vel de .
No. Entidad Contratante Direccion Telefono No. Contrato Felﬁ?;:e Terminacié Objeto PuEr;::cnutzznde Pesos Afio de Clgg:elfoel Experiencia | terminado en los C:'::is’m cumplimiento de p?::;;::::;:" FOLIO
n Colombianos Cierre altimos 6 afos las entregas
Prestar a AVIANCA 0s servicios pl en
todo lo referente a la ingenieria de software
(andlisis, disefio, construccion, prueba e
implementacién de software) y servicios a fines
a la tecnologia informética, los cuales se Ei::]ey;“gz:g;" ge‘"
1 AVIANCA CALLE2659- | 5877700 BXT. | A-0030000000- | 557000 | 7107013 |Presentaran de conformidad con la descripcion y 100% $ 4609930495 2013 No 4,06 No Bueno Oportuno servicio y Nivel de| 171a172
15 2816 594AV los alcances que sean definidos por parte de! cumplimiento de las
AVINCA, los cuales se hardn constar en entregas
documento(s) de visién y/o especificaciones
funcionales, suscritos entre los Analistas y/o
Gerentes de Proyecto y/o Analista lider de EL.
OFFRFNTF an Inc riialec o nrarcicara ol alrance
Prestacion de  servicios de desarrollo, No s acepta por 1o
2 v Contrato 280022007 | 26f04j2011 |MaNtenimiento, evolucign 'y - soporte  de 100% $  14.650.466.082 2011 No 422 No No informa Nohforma  |cumplr la restriccion| 173
80000428610, aplicaciones informaticas bajo plataforma de de tiempo
aplicaciones Microsoft.
Prestacion de servicios para apoyar el proceso
de Desarrollo de Servicio de Tecnologia de
Informacion — TI- basado en précticas CMMI Debe subsanar, no
(Ingenieria de Requisitos, Analisis de la Solucién incluye Calidad del
3 EPM CT-2011-000102 | 27/04/2011 | 27/0412015 |y Disefio y Construccién, con su correspondiente 100% $  36.000.000.000 2015 No 4,06 si No Informa. Nonforma |servicio y Nivel de 174
aseguramiento y control de calidad) en LAS cumplimiento de las
EMPRESAS, para el grupo 1: Aplicaciones bajo entregas
plataforma con predominio de tecnologia
Microsoft.
2
12
13
14
15
TOTAL EXPERIENCIA s - 12,33 3
PRESUPUESTO OFICIAL $2.102.664.856
PRESUPUESTO NO
Experiancia SI
Lapso de valides de la certificacion 07/10/2009 06/10/2015
Hay S|
Cumple con la experiencia requerida _




EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

‘ PROPONENTE IG SERVICES SAS ‘
a. “Adicionalmente, el oferente debera acredital ienci: if de minimo 4 arios en analisis, diseio, de ilo e it ion de sistemas de i6 i i financiero”.
b. La experiencia especifica debe ser acreditada con ma (7) certificaciones de contratos. Las. deben a contratos terminados en los Gltimos 4 afios, contados a partir de la fecha de entrega de las propuestas, de los cuales solo uno de los contratos puede estar en ejecucion con la condicion de que su porcentaje de ejecucion, en valor y tiempo, sea de al menos el 60%.

c. La sumatoria del valor de las certificaciones de experiencia especifica debe ser igual o superior al valor del presupuesto del presente proceso.

Las certificaciones que acrediten la general y especifica pueden ser las mismas.
Dicha experiencia especifica se solicita toda vez que el ICETEX requiere poder contar con un aliado tecnolégico que tenga experiencia acorde al modelo de negocio del ICETEX para soportar de manera efectiva, oportuna y eficaz todos los requerimientos de negocio y tecnoldgicos que se demanden.

Cumpleel . . Terminagoenlos  Calidad del "I,"e! de( a Observaciones para
PEreNia | itimos 4 afios servicio GEIIEITICE subsanacion
las entregas.

Fechade _rechade

No. Entidad Contratante Direccion Telefono No. Contrato Inicio Terminacié Objeto
n

i Valor del Contrato

Ejecucion Pesos Afio de Objeto
C i Cierre

45000- Prestacion de servicios de fabrica de software
3485000 ext . i Debe subsanar, no informa
1 BANCO CAJA SOCIAL Calle 59 10-60 13513 22584/28769/287 | 1/01/2011 | 31/12/2013 para atender las diferentes solicitudes de 100% $ 1043736616 2013 si 300 El No Informa otro Calidad del servicio 179
proyectos de desarrollo de software del Banco.

4500038167, otro
2 BANCO CAJA SOCIAL Caleso 10-60 | 485000 ext - 9/01/2014 | 28/02/2015 fefrvn.c fo de desarrol/lya de software a la medida 100% $  1.293.402879 2015 si 114 sl No Informa otro

13513 fabrica de software’
9

Debe subsanar, no informa

Calidad del servicio 160

Ejecucion de definicion de requisitos, planeacion,
gestién con todas las areas involucradas y control
de los requerimientos y proyectos asignados en el
Banco ademas de la gestion de los proveedores’
involucrados en los diferentes requerimientos y Debe subsanar, no informa
Estas e ara Noinforma $ 11312358038 2015 si 576 si Bueno oo porcentajes de ejecucion ni| 181
requerimientos y proyectos sobre todas las direccion
plataformas del Banco como Java y servidor de:
aplicaciones WAS, AS400, ClearParth, CP300,
Microsoft Bisness Inteligence BO, SQL Server
2003, 2005, 2008, Visual Studio, Framework, Net,
Sherpoint 2003, 2007, Nintex, Excel.
4854000 etx Prestacion de servicios técnicos y profesionales Debe subsanar, no informal
4 CITITRUST COLOMBIA S.A No informa 13681 14/03/2011 13/03/2015 | de desarrollo, soporte, mantenimiento, gerencia’ 100% $ 19.179.959.423 2015 Si 4,00 sl Bueno No Informa porcentajes de ejecucion ni 182
de proyectos y otras disciplinas. direccion

3 BANCOLOMBIA Noinforma 4040742 1/01/2010 6/10/2015

ol~|o

TOTAL EXPERIENCIA $ 32.820.456.956,00 $ 1390 4
PRESUPUESTO OFICIAL $2.102.664.856
PRESUPUESTO S|
Experiancia SI
Lapso de valides de la certificacion 07/10/2011 06/10/2015
Exper adicional 9
Puntos adici 360
Hay i i S|
Cumple con la experiencia requerida CUMPLE




PROPONENTE IG SERVICES S.A.S

FORMACION ACADEMICA EQUIPO DE TRABAJO

Perfil Nombre Requisitos perfil Cumple criterios Cumple Perfil FOLIO OBSERVACION
INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 193
GERENTE DE — P
1 PROYECTO SARA MARIA PALACIO GOMEZ Certificcion PMP CUMPLE CUMPLE 201 a 205 No cumple experiencia minima
Experiencia minimo 6 afios, como gerente de proyectos de NO CUMPLE 2012214
desarrollo de softw are
INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 342
2 ARQUITECTO WILLIAM JAVIER VILLAMIL RODRIGUEZ T o . NO CUMPLE No cumple experiencia minima
Experiencia minimo 5 afios, como arquitecto NO CUMPLE 228 a233
Certificado Togaf, Zachman o lasa CUMPLE 223
COORDINADOR DE INGENIERO DE SISTEMAS NO CUMPLE 255 No aplica debido a que se requieren
3 CALIDAD DE LUZ YINETH RONDON LEAL Experiencia minimo 3 afios, en control de calidad de desarrollos de NO CUMPLE P . a .q
NO CUMPLE 257 a 261 profesionales y no especialistas
SOFTWARE software
ANALISTA INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 281
4 LINIO JOSE CAMPO CRUZ T o CUMPLE
DESARROLLADOR Experiencia minimo 4 afios, En .NET y Oracle NO CUMPLE 286 a 292
SENIOR
ANALISTA INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 314
5 | DESARROLLADOR JOHN HENRY GITIERREZ TAPIAS NO CUMPLE No cumple experiencia minima
JUNIOR Experiencia minimo 1.5 afios, En .NET y Oracle NO CUMPLE 315a320
ANALISTA DE EMA. P
6 PRUEBAS JOHANNA ANDREA QUEVEDO PARRA INGENIERO DE SIS S CUMPLE 344 No cumple experiencia minima
Experiencia minimo 2 afios, como analista de pruebas de software [NO CUMPLE 346 a 353
INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 379
ANALISTA DE _
7 REQUERMENTOS ASENETH Y UCAMA MONJE NO CUMPLE No cumple experiencia minima
Expengnf:la mnlrrp 2 afios, ep Ievarmtamemo y d.efInICIOI']. de NO CUMPLE 380 A 384
requerimiento funcionales y tecnicos, para sistemas de informacion
ADMINNISTRADOR INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 408
S — — — N ' o
8 DE BASES DE YENNIS DEL CARMEN MUNOZ GONZALEZ Experiencia minimo 3 afios, como administrador de bases de datos NO CUMPLE NO CUMPLE 410 A 414 lo cumple experiencia minima
DATOS oracle
Certifica OCP CUMPLE 409




PERFIL DOCUMENTO CUMPLE (Sl o NO) | OBSERVACION FOLIO
a. Fotocopia legible del documento de identificacion: cédula de ciudadania, cédula de extranjeria o pasaporte, segun el caso. sl 189 A 190
b. Fotocopia legible del titulo profesional y del acta de grado. sI 192 A 193
d. Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sélo se debera anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para
GERENTE DE PROYECTO ; o L sl 191
ejercer su profesién y no para establecer su experiencia).
e. Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesion. No aplica
f. Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso. sI 201A 214
g. Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. £l 192 A 200
a. Fotocopia legible del documento de identificacion: cédula de ciudadania, cédula de extranjeria o pasaporte, segln el caso. £l 220 A 221
b. Fotocopia legible del titulo profesional y del acta de grado. NO 224'Y 226
T FOIOCOpIa [EgIDTE UE Ta Tarfeta ProTesTonal (Soi0 S€ UeDera anexar 1a Tarfeta ProfesSTonar para 10S Proresonaes (qUue T Tey 1S eSTaneZca eSTe Tequisto para
ARQUITECTO i o si 222
e. Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesion. No aplica
f. Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso. £l 227 A 240
g. Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. £l 223 A 226
a. Fotocopia legible del documento de identificacion: cédula de ciudadania, cédula de extranjeria o pasaporte, segun el caso. si 250
No aplica debido a que se
COORDINADO DE CALIDAD DE b. Fotocopia legible del titulo profesional y del acta de grado. NO requieren profesionales y no 255
especialistas
SOFTWARE ofocopia legible de Ta tarjeta profesional (Solo se debera anexar la tarjeta profesional para 1os profesionales que la ley Tes establezca este requisio para S o
PIPI'[‘PI" su nrofesion v no nara. su experiencia)
Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesion. No aplica
f. Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso. sl 252:;“
g. Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. sI zszééssav
a. Fotocopia legible del documento de identificacién: cédula de ciudadania, cédula de extranjeria o pasaporte, segln el caso. si 278
- ’ . Debe subs I
b. Fotocopia legible del titulo profesional y del acta de grado. NO m;;“ Sanar, nonelye 281
grado
d. Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sélo se debera anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para Sl 279
ANALISTA DESARROLLADOR — ——— - — . —
SENIOR e. Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesion No aplica
f. Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso. si 286 A 301
g. Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. sl 280 A 285
a. Fotocopia legible del documento de identificacion: cédula de ciudadania, cédula de extranjeria o pasaporte, segun el caso. El 309
b. Fotocopia legible del titulo profesional y del acta de grado. NO BDCE:’: ;“;’f;';a’ no incluye 314
—— - - - - - - - — S 0
ANALISTA DESARROLLADOR d. Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sélo se debera anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para
JUNIOR e. Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesion. No aplica
f. Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso. si 315A 332
g. Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. si 311A 314
a. Fotocopia legible del documento de identificacién: cédula de ciudadania, cédula de extranjeria o pasaporte, segun el caso. sI 342
b. Fotocopia legible del titulo profesional y del acta de grado. NO ';:ge(fe“;’f;":" no incluye 344
d. Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sélo se debera anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para s s
ANALISTA DEFRUEBAS ejercer su profesién y no para establecer su experiencia).
e. Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesion. No aplica
f. Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso. sI 346 a 363
g. Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. £l 3442345
a. Fotocopia legible del documento de identificacion: cédula de ciudadania, cédula de extranjeria o pasaporte, segln el caso. £l 372
b. Fotocopia legible del titulo profesional y del acta de grado. El 375Y 379
0. FOI0COPIA TEgIDIE U Ta TEJETd PTOTESIOnar (SO0 SE UEnerd aMeXal Ta et PrOTESTOTaT Para 105 ProfeSTonares GUe T ey 165 eSTanieZCa eSte Tequisto para - o
ANALISTA DER JERIMIENT(
o B s e. Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los Erofeslonales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesion. No aplica
f. Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso. sI 374 A 379
g. Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. si 380 A 384
a. Fotocopia legible del documento de identificacion: cédula de ciudadania, cédula de extranjeria o pasaporte, segun el caso. si 405 a 406
b. Fotocopia legible del titulo profesional y del acta de grado. NO ?::f df;‘)“:::""“ no incluye 408
d. Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sélo se debera anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para
e. Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesion. sI 407
ADMINNISTRADOR DE BASES DE|
f. Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso. 410a 427
g. Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 408 a 409




EXPERIENCIA DEL EQUIPO DE TRABAJO

Duracion
Certificacion Incluye | Certificacion incluye trabajos | . Tiempo Minimo de
Entidad Lo - Fechade ) ) : Cumple el clon ! Calidad del 0 Mini
No Direccion Telefono Fecha de Inicio aace calculo en Dias cargo Tipo de Vinculacion D Obligacion realizados o proyectos en : participacion 3 OBSERVACIONES. FOLIO
Contratante Terminacion M Objeto J servicio
laborable o contractuales que participo meses (Si 0 N0)
PERFIL NOMBRE DOCUMENTO
GERENTE DE PROYECTO SARA MARIA PALACIO GOMEZ 41014003
- Certificacion Incluye | Certificacion incluye trabajos | o Tiempo Minimo de
No e Direccion Telefono Fecha de Inicio peches) Célculo en Dias Bt cargo Tipo de Vinculacion | CUMPle €l Obligacion realizados o proyectos en | C2idsd el [ ipacion 3 OBSERVACIONES FoLIO
Contratante Terminacion Objeto % servicio
™ laborable o contractuales que participo meses (Si o NO
Calle 26 92-32 (GERENTE DE PRYECTO Y Debe subsanar, no incluye
1 esevices |00 7956780 3000812009 1/04/2011 o Conts Termino indefinido NO st si No informa No e e 201
2 iGservices | Cale2692:32 7956780 30/11/2011 6/10/2015 (CERENTE DEPRYECTO ¥ |1e117ino indefinido NO si si No Informa No Debe subsanar, no incluye 201
bllogue  piso 3 OPERACIONES calidad de servicio
3 (GseRvices | Calle 2092:32 7956780 221212008 6/10/2015 |GERENTE DE PRYECTO Termino indefinido NO sl sl No Informa. No Debe subsanar, no incluye 202
bllogue f piso 3 calidad de servicio
Total Tiempo de Experiencia Certificada
RESULTADO DE LA EVALUACION DE LA EXPERIENCIA PERFIL PERFIL No cumple |osservacion:
PERFIL NOMBRE DOCUMENTO
ARQUITECTO WILLIAM JAVIER VILLAMIL RODRGUEZ 3017474603
HENSORN Esta certificacio o es aceptada
1 BUSINESS 2011012008 2910212012 INGENIERO DE DESARROLLO | Termino indefinido NO No No No Informa No pues no cumple el perfi 227
TECHNOLOGIC solicitado
2 | 1G SERVICES SAS | _Calle 26 02-32 7956780 1610272012 6/10/2015 [ARQUITECTO DE SOLUCIONES [ Termino indefinido NO Si SI No informa Debe subsanar, no incluye 2280229
3
Total Tiem po de Experiencia Certificada
RESULTADO DE LA EVALUACION DE LA EXPERIENCIA PERFIL No cumple |osservacion:
PERFIL NOMBRE DOCUMENTO
COORDINADOR DE CALIDAD DE SOFTWARE LUZ YINETH RONDON LEAL 52516706
i RAAH SYSTEM NGENIERO DE SOPORTE o Esta certificacio no es aceptada | e
pues no cumple el perfi
TALENTO Esta certficacio no es aceptada
2 | EVPRENDEDOR INGENIERO DE SOPORTE No pues no cumple el perfi 254
cTa solcitado
3 No
4 No
5 No
Total Tiem po de Experiencia Certificada
RESULTADO DE LA EVALUACION DE LA EXPERIENCIA PERFIL No cumple |osservacion:
PERFIL NOMERE DOCUMENTO
ANALISTA DESARROLLADOR SENIOR LINID JOSE CAMPO CRUZ 72347324
~TCRA 7 7T-2L TORE] Db SUBSART, 10 TETyE
1 SOFTTEC ] 3259600 2210912008 610512009 INGENIERO DESARROLLOR _termino fijo NO NO NO No informa No o " 286
No se acepta esta cerificacion
Rr201938 debido a que en ese momento el
2 | wsoFTLTDA ARANGS 8787521 31/01/2006 1/05/2008 DESARROLLOR No informa NO NO NO No Informa No certificado no era ingeniero 287
titulado y no relacionan
experirncia en .net ni oracle
- {
3 |ismvicessas | Cle 209232 7956780 310112013 6/1012015 |ARQUITECTO DE SOLUCIONES | Termino indefinido NO st si No informa No Debe subsanar, o incluye 288
bllogue f piso 3 calidad de servicio
4 |icSmRvices sas | Cale 269232 7956781 31/07/2009 111212012 LDER - TECNCOIARQUITECTO re1ming indefinido NO si si No Informa No Debe subsanar, no incluye
bllogue f piso 4 DE SOLUCIONES calidad de servicio 288
Total Tiem po de Experiencia Certificada
RESULTADO DE LA EVALUACION DE LA EXPERIENCIA PERFIL [ Nocumple Josssvacion:




EXPERIENCIA DEL EQUIPO DE TRABAJO

Duracion o o ) ) .
o - - —— ; ‘ : Smphd Certificacion Incluye | Certificacion incluye trabajos [ .\ o\ | Tiempo Minimo de
No Direccion Telefono Fecha de Inicio o calculo en Dias cargo Tipo de Vinculacion : Obligacion realizados o proyectos en ) participacion 3 OBSERVACIONES FOLIO
Contratante Terminacién A M D Objeto @ servicio
laborable o contractuales que participo meses (Si o N0)
PERFIL NOMBRE DOCUMENTO
ANALISTA DESARROLLADOR JUNIOR JOHN HENRY GITERREZ TAPAS 80831790
Debe subsanar, no incluye
a5 10184 obligacion laborabies, trabajos
EQUITEL SA. e i 2554200 1210612013 2610912014 DESARROLLADOR JUNIOR  [No informa. NO No NO No informa No realizados y no informa calidad | 315
de servicio y no relacionan
experirncia en .net ni oracle
2 |GseRvices sas | Cale 209232 7956781 2810212015 6/1012015 INGENIERO DESARROLLADOR | Termino indefinido NO sl si No informa No Debe subsanar, no incluye 316
bllogue f piso 4 calidad de servicio
3 |lGSmRvices sas | Gl 269232 7956781 31/10/2014 110212015 INGENIERO DESARROLLADOR |Termino indefinido NO sl sl No informa No Debe subsanar, no incluye 317
bllogue f piso 4 calidad de servicio
No
Total Tiem po de Experiencia Certificada
RESULTADO DE LA EVALUACION DE LA EXPERIENCIA PERFIL No cumple |osservacion:
PERFIL NOMBRE DOCUMENTO
ANALISTA DE PRUEBAS JOHANNA ANDREA QUEVEDO PARRA 52824478
Debe subsanar, no incluye
. cargo desempefiado, tipo de
1 CRA 48 96-18 2363466 2411112003 1810912011 No informa No informa. NO No No No informa No , obligacion
COMPUTACON
laborables, trabajos realizados y
no informa calidad de servicio
348
X Sanar, o il
2 |iGservicessas | e 269232 7956781 2610072011 6/1012015 Analista de Pruebas Termino indefinido NO sl si No informa No Debe subsanar, o incluye
bllogue f piso 4 calidad de servicio 347
3
Total Tiem po de Experiencia Certificada
RESULTADO DE LA EVALUACION DE LA EXPERIENCIA PERFIL No cumple |oeservacion:
PERFIL NOMBRE DOCUMENTO
ANALISTA DE REQUERMENTOS ASENETH YUCAMA MONJE 52070020
1 [iesErRvicEs sas [ AT 20 7956781 23/01/2013 6/10/2015 ANALISTA FUNCIONAL Termino indefinido NO si S| No Informa. No e T 380 A 381
Total Tiem po de Experiencia Certificada
RESULTADO DE LA EVALUACION DE LA EXPERIENCIA PERFIL No cumple |osservacion:
PERFIL NOMBRE DOCUMENTO
ADMINNISTRADOR DE BASES DE DATOS 'VENNIS DEL CARVEN MUNOZ GONZALEZ 32862961 L
Calle 26 92-32 ESPECALISTA DE - Debe subsanar, no incluye
1 [esmvicessas | E 7956781 910712014 6/1012015 454 1 2 28 oA ArCrAS Termino indefinido si s si No informa si e 410A 411
2
3
4
5
3
Total Tiem po de Experiencia Certificada 454 1Anos 2 Meses 28 Dias
RESULTADO DE LA EVALUACION DE LA EXPERIENCIA PERFIL No cumple |osservacion:




